ACI SERVICE PARMA S.R.L. - Societa unipersonale

CE 2023 / PREVISIONALE 2024 / BUDGET 2025
Valori espressi in €uro

A - VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) Altri ricavi e proventi
Ricavi da canone di locazione
Proventi da alienazioni, recuperi e rimborsi vari
Sopravvenienze attive

Arrotondamenti e abbuoni attivi
Tot. Altri Ricavi e Proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

B - COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie di consumo e merci

7) per servizi
per servizi industriali
per servizi commerciali

per servizi generali
Tot. per servizi

8) per godimento di beni di terzi

9) per personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali

c) Tratt.di fine Rapporto, di quiescenza, altri costi pers.
Tot. per personale

10) Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamenti
Accantonamenti
Tot. Ammortamenti e svalutazioni

14) Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)
Differenza tra valori e costi della prod (A-B)

C — PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri Proventi finanziari

17) Interessi ed altri oneri finanziari
Tot. Proventi e Oneri finanziari

D — RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. E PASS. FINANZIARIE
Tot. Rettifiche di val.di att. E pass. Finanziarie

Risultato prima delle Imposte (A-B+-C+-D)

MOL Margine Operativo Lordo
ROL Risultato Operativo Lordo (Ebit)

=/\C/ ScrvicE ]

2023 Previsionale 2024 Budget 2025
1.226.692,09 1.337.569,31 1.295.918,14
21.949,48 21.949,48 21.949,48
12.848,50 5.682,24 200,00
366,47 68,00 0,00
270,83 70,09 50,00
35.435,28 27.769,81 22.199,48

26.262,93
25.337,01
40,00
157.008,95
182.385,96
39.437,14
612.357,25
190.076,06
51.586,65
854.019,96
29.796,62
0,00
29.796,62
76.684,72

| 53.540,04

29.269,33
45.280,20
150,50
124.226,74
169.657,44
40.501,71
671.568,42
197.726,03
59.301,65
928.596,10
28.255,12
0,00
28.255,12
83.259,89

| 85.799,53

29.255,90
27.701,49
165,55
130.277,71
158.144,75
41.239,30
694.082,07
214.271,60
63.405,14
971.758,81
30.255,68
2.000,00
32.255,68
74.812,74

| 10.650,45

2,68 3.458,85 3.000,00
0,00 0,00 0,00
2,68 3.458,85 3.000,00
0,00 0,00 0,00
53.542,72 89.258,38 13.650,45
83.336,66 114.054,65 42.906,13
53.540,04 85.799,53 10.650,45



