ACI SERVICE PARMA S.R.L. - Società unipersonale

<u>CE 2023 / PREVISIONALE 2024 / BUDGET 2025</u> Valori espressi in €uro



A - VALORE DELLA PRODUZIONE	2023		Previsionale 2024		Budget 2025	
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.226.692,09		1.337.569,31		1.295.918,14
5) Altri ricavi e proventi Ricavi da canone di locazione Proventi da alienazioni, recuperi e rimborsi vari Sopravvenienze attive Arrotondamenti e abbuoni attivi Tot. Altri Ricavi e Proventi TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	21.949,48 12.848,50 366,47 270,83	35.435,28 1.262.127,37	21.949,48 5.682,24 68,00 70,09	27.769,81 1.365.339,12	21.949,48 200,00 0,00 50,00	22.199,48 1.318.117,62
B - COSTI DELLA PRODUZIONE						
6) per materie prime, sussidiarie di consumo e merci		26.262,93		29.269,33		29.255,90
7) per servizi per servizi industriali per servizi commerciali per servizi generali Tot. per servizi 8) per godimento di beni di terzi	25.337,01 40,00 157.008,95	182.385,96 39.437,14	45.280,20 150,50 124.226,74	169.657,44 40.501,71	27.701,49 165,55 130.277,71	158.144,75 41.239,30
9) per personale a) Salari e stipendi b) Oneri sociali c) Tratt.di fine Rapporto, di quiescenza, altri costi pers. Tot. per personale	612.357,25 190.076,06 51.586,65	854.019,96	671.568,42 197.726,03 59.301,65	928.596,10	694.082,07 214.271,60 63.405,14	971.758,81
10) Ammortamenti e svalutazioni Ammortamenti Accantonamenti Tot. Ammortamenti e svalutazioni 14) Oneri diversi di gestione	29.796,62 0,00	29.796,62 76.684,72	28.255,12 0,00	28.255,12 83.259,89	30.255,68 2.000,00	32.255,68 74.812,74
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	I	1.208.587,33		1.279.539,59		1.307.467,17
Differenza tra valori e costi della prod (A-B)	[53.540,04		85.799,53		10.650,45
C – PROVENTI E ONERI FINANZIARI						
16) Altri Proventi finanziari 17) Interessi ed altri oneri finanziari Tot. Proventi e Oneri finanziari		2,68 0,00 2,68		3.458,85 0,00 3.458,85		3.000,00 0,00 3.000,00
D – RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. E PASS. FINANZIARIE Tot. Rettifiche di val.di att. E pass. Finanziarie		0,00		0,00		0,00
Risultato prima delle Imposte (A-B+-C+-D)		53.542,72		89.258,38		13.650,45

MOL	Margine Operativo Lordo	83.336,66	114.054,65	42.906,13
ROL	Risultato Operativo Lordo (Ebit)	53.540,04	85.799,53	10.650,45